#

2

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы муниципаль районы
Верхотор ауыл Советы
ауыл билəмəhе
хакимиəте

	Администрация
сельского поселения
Верхоторский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

               ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               28.12.2022                                                                                    № 53

О безвозмездной передаче в собственность муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимого имущества

[bookmark: _Hlk107299849]	В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, рассмотрев согласие администрации муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан безвозмездно принять в собственность имущества, администрация сельского совета Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk107299903][bookmark: _Hlk121406436]Безвозмездно передать в собственность муниципального образования – муниципальный район Ишимбайский район Республики Башкортостан движимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению, общей балансовой стоимостью 108 490,00 (сто восемь тысяч четыреста девяносто) рублей (ноль) копеек, остаточной стоимостью 27 314,00 (двадцать семь тысяч триста четырнадцать) рублей, (ноль) копеек.
1. Оформить с администрацией муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договор и акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                            А.В. Турчин

                                                                          Приложение  к  постановлению администрации
                                                                           сельского поселения Верхоторский сельсовет
                                                                           муниципального района Ишимбайский район
                                                                           Республики Башкортостан
                                                                         от «____» ______ 2022 г. № _____

Перечень движимого имущества, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования – муниципальный район Ишимбайский район Республики Башкортостан
[bookmark: _Hlk121406539]
[bookmark: _Hlk121391176]с. Верхотор
	[bookmark: _Hlk113360280]№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость, руб.

	1
	Пюпитр
	1
	101361201700002
	4 500,00/4 500,00

	1
	Акустическая система
	1
	11010404
	99 800,00/22 814,00

	2
	Принтер ROKON SP -111
	1
	701000567
	4 190,00/0,00

	Итого
	108 490,00 /27 314,00

[bookmark: _Hlk121401745]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

Содержание проекта:  О безвозмездной передаче в собственность муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан движимого имущества

Проект представляет: Отдел по управлению муниципальным имуществом

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАЛИ:

Должность

Ф.И.О.

Подпись
	Дата поступления проекта на согласование

Примечание

	Глава сельского  поселения Верхоторский сельсовет МР ИР РБ
	А.В.Турчин

	Начальник отдела правого обеспечения и муниципального жилищного контроля городского поселения город Ишимбай МР ИР РБ

Г.М. Мингазова

	Управляющий делами
администрации

	О.И.Тетькова

	(подпись)

	(дата)

	И.о. начальника отдела правового обеспечения и
антикоррупционной экспертизы

	Т.Ш. Бахтиев

	(подпись)

	(дата)

	Исполнитель
проекта

	И.К. Гизатуллин
	6-27-46

	(подпись)

	(номер телефона)

«_____»__________________ 2022 г.

?

ﾀﾐﾀﾐ

ﾏﾎﾑﾒﾀﾍﾎﾂﾋﾅﾍﾈﾅ

28

.

12

.

202

2

№

53

О безвозмездной передаче в собственность

муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан движимого

имущества

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Р

оссийской Федерации»,

Уставом

сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

, рассмотрев согласие

администрации муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан безвозмездно принять

в собственность имущества, администрация

сельского совета Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

1.

Безвозмездно передать в собственность муниципального образования

–

муниципальный рай

он Ишимбайский район Республики Башкортостан

движимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению,

общей балансовой стоимостью 108 490,00 (сто восемь тысяч четыреста

девяносто) рублей (ноль) копеек, остаточной стоимостью 27

314,00 (двадцать

с

емь тысяч триста четырнадцать) рублей, (ноль) копеек.

2.

Оформить с администрацией муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан договор и акт приема

-

передачи имущества,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, и внести соответствующи

е

изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения

Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан.

3.

Контроль за исполнением настоящего

оставляю за собой.

Глава

администрации

А.В. Турчин

Башкортостан Республика

h

ы

Ишембай

районы

муниципаль районы

Верхотор ауыл Советы

ауыл

бил

?

м

?

h

е

хакими

?

те

Администрация

сельского поселения

Верхоторский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                    ? АРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    28 . 12 . 202 2                                                                                         №  53         О безвозмездной передаче в собственность  муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан движимого  имущества       В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Р оссийской Федерации»,  Уставом  сельского поселения Верхоторский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район Республики Башкортостан , рассмотрев согласие  администрации муниципального района Ишимбайский район Республики  Башкортостан безвозмездно принять   в собственность имущества, администрация  сельского совета Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:   1.   Безвозмездно передать в собственность муниципального образования  –   муниципальный рай он Ишимбайский район Республики Башкортостан  движимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению,  общей балансовой стоимостью 108 490,00 (сто восемь тысяч четыреста  девяносто) рублей (ноль) копеек, остаточной стоимостью 27   314,00 (двадцать  с емь тысяч триста четырнадцать) рублей, (ноль) копеек.   2.   Оформить с администрацией муниципального района Ишимбайский  район Республики Башкортостан договор и акт приема - передачи имущества,  указанного в пункте 1 настоящего постановления, и внести соответствующи е  изменения в реестр муниципального имущества сельского поселения  Верхоторский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан.   3.   Контроль за исполнением настоящего  оставляю за собой.         Глава   администрации                                                                              А.В. Турчин

Башкортостан Республика h ы   Ишембай  районы  муниципаль районы   Верхотор ауыл Советы   ауыл   бил ? м ? h е   хакими ? те     Администрация    сельского поселения    Верхоторский сельсовет  муниципального района    Ишимбайский район    Республики Башкортостан